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Nyhetsbrev  

Ungdomsarbeid i Nord  
Les mer her! 

01/02 

Viste du at det er en egen  

verdensdag for ungdom?  
Den er 12.august,  

og en nydelig anledning til å markere viktigheten av 
ungdommenes deltakelse i samfunnet.   

Vil du lese mer om dette? Se her! 

Rapporteringsverktøyet  

fases ut  

Trosopplæringsverktøyet hvor plan for lokal plan 

og rapporteringer finnes vil fra 2025 fases ut.   

Likevel skal trosopplæringen for 2024 

rapporteres her. For fremtiden vil «kirka vår» 

være plattformen hvor alt av menighetens arbeid 

legges inn.   

Du kan lese mer om dette her!  

  
NY FACEBOOKGRUPPE  

Det er nå opprettet en ny gruppe på  

facebook  

«Leir i Nord for barn og ungdom»  

En side for leir arbeid for ungdom i Nord-Hålogaland 

bispedømme. Den er administrert fra 

bispedømmekontoret og organisasjoner knyttet til 

"kirkens unge" og menigheter i Den norske kirke kan få 

sine ungdomsleirer annonsert her.  

Jeg håper flere har lyst til å bli med i gruppen og send 

meg gjerne tips om ungdomsleirer i regi av kristne barn 

og ungdomsorganisasjoner eller menigheter i Nord-

Hålogaland bispedømme.   

 
Ny plan for kirkelig undervisning  

overordnet del  

Som mange av dere vet, er overordnet del for 

ny undervisningsplan behandlet på kirkemøte i 

april, og nå i september/oktober vil den 

publiseres med de endringer som kirkerådet har 

innarbeidet etter kirkemøte.   

Men hva betyr dette for den lokale 

menigheten?  

Allerede nå kan dere begynne prosessen med å 

revidere den lokale planen.  Hva skal dere 

gjøre?  

1. Dere kan lese overordnet del når den 

kommer.   

2. Reflektere over hva er det som har fungert 

i menigheten av barn og ungdomsarbeid, 

og hva har ikke fungert?  

3. Hva skulle staben egentlig ønske dere 

gjorde i menigheten for barn, unge, unge 

voksne, studenter og voksne? Kan dere 

kutte noe og legge til noe nytt? 

4. Hvordan tenker staben/menighetsråd 

rundt samarbeid med andre? For 

eksempel skole, SFO, kommune, lag og 

foreninger eller kommunen?  

Dette kan dere begynne å jobbe med selv om 

rammeplanene ikke er på plass. I tillegg vil det 

være lurt at alt av tilbud dere jobber med i 

menigheten samles i verktøyet «kirka vår» dette 

vil hjelpe dere å se sammenhengen mellom 

kirkemusikk, gudstjeneste, diakonale tilbud og 

undervisning.  

https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/nord-haalogaland/bdr/ungdomsradet-nhur/nyhetsbrev/
https://fn.no/om-fn/fn-dager-kalender/kalender/internasjonal-ungdomsdag
https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/trosopplaering/nyheter/2024/to%20verkt%C3%B8y%20blir%20til%20ett%20%20snart%20finner%20du%20alle%20planer%20p%C3%A5%20ett%20sted/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100075850757605
https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/digitalisering/felleslosninger/kirka-var/
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Amalie Nordgård Thomassen  
Nestleder i ungdomsrådet  

Sitter i rådet til 2025  

Fra Kroken menighet  

Amalie ble utfordret til å si noe om psykisk 

helse. Dette er  en av sakene på 

ungdomstinget i november og ett tema som 

Amalie virkelig brenner for.  

 

Psykisk helse er en essensiell del av 

menneskets generelle velvære.  

Det påvirker hvordan vi tenker, føler og 

handler i hverdagen. God psykisk helse gjør 

det mulig for oss å håndtere livets 

utfordringer, bygge relasjoner og bidra til 

samfunnet på en meningsfull måte. Når psykisk helse svikter kan det føre til en 

rekke problemer. Derfor av flere grunner er viktig at kirken tar tak i psykisk helse.  

For det første spiller kirken en sentral rolle i mange menneskers liv, både som en 

åndelig veileder og som en støttende fellesskap.  

Kirken kan derfor være en viktig ressurs for mennesker som sliter med psykiske 

utfordringer. Ved å anerkjenne og adressere psykisk helse kan kirken bidra til å 

redusere stigmaet som ofte er knyttet til psykiske lidelser, og fremme et miljø hvor 

det er trygt å søke hjelp.  

For det andre kan kirken tilby omsorg, fellesskap og støtte som supplerer 

profesjonell hjelp. Mange mennesker søker støtte i troen og finner trøst i religiøse 

ritualer og fellesskap. Kirken kan også være et sted hvor mennesker finner håp og 

mening, noe som kan være avgjørende i tider med psykiske utfordringer.  

Til slutt, ved å ta psykisk helse på alvor, viser kirken omsorg for hele mennesket – 

både kropp, sjel og ånd. Dette er i tråd med kristne verdier om nestekjærlighet og å 

ta vare på de svake og sårbare. Ved å fremme bevissthet rundt psykisk helse og 

tilby støtte, kan kirken bidra til å bygge et sunnere og mer inkluderende samfunn.  

Ungdomstinget 2024 

Meld deres ungdommer på og la de få muligheten til 

å vise ett like stort engasjement som Amalie! 

Påmelding og info finner du her! 

https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/nord-haalogaland/bdr/ungdomsradet-nhur/nord-h%C3%A5logaland%20ungdomsting/ungdomsting%202024/

